О внесении изменения в постановление акимата Шортандинского района от 24 декабря
2014 года № А-12/298 "Об определении спроса и предложения на общественные
работы, утверждении перечня организаций, видов, объемов и конкретных условий
общественных работ, размеров оплаты труда участников и источников их
финансирования на 2015 год"

Постановление акимата Шортандинского района Акмолинской области от 3 апреля
2015 года № А-3/74. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области
24 апреля 2015 года № 4765
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О Законом
нормативных правовых актах» акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в утвержденный  акимата Шортандинского района от 24 постановлением
декабря 2014 года № А-12/298 «Об определении спроса и предложения на
общественные работы, утверждении перечня организаций, видов, объемов и
конкретных условий общественных работ, размеров оплаты труда участников и
источников их финансирования на 2015 год» (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4608, опубликовано 07
февраля 2015 года в газетах «Вести» и «Өрлеу») Перечень организаций, видов, объемов
и конкретных условий общественных работ, размеров оплаты труда участников и
источники их финансирования на 2015 год следующее изменение:
      в  графу «Размер оплаты труда участников» изложить в новой редакции:строке 10

10

Государственное
учреждение «Аппарат
акима Дамсинского
населенных пунктов
о к р у г а
Шортандинского
района»

1. Уборка и
благоустройство
территории
населенных
пунктов округа

2. Оказание
п о м о щ и  в
делопроизводстве

4 0 0 0 0
квадратных
м е т р о в

200 дел, 115
книг

согласно договору,
заключенному в
соответствии с
действующим
т р у д о в ы м
законодательством

1 , 5
минимальная
заработная
п л а т а

минимальная
заработная
плата

местный
бюджет

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
а к и м а  р а й о н а  М у х а м е д и н а  Е . К .
      3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,
в о з н и к ш и е  с  2 0  м а р т а  2 0 1 5  г о д а .
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в

Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Аким Шортандинского района                 Г.Садвокасова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан